ФГБОУ ВО Башкирский ГАУ

	Библиотека

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я____________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________
(факультет, курс)

потерял (а)   Читательский билет   №    _________________________

Прошу выдать мне дубликат для пользования библиотекой.
Отсутствие Читательского билета подтверждают следующие структурные подразделения библиотеки:

1. Абонемент учебной литературы (к. ______)______________________

2. Абонемент научной литературы (к.169/1)________________________

3. Студенческий читальный зал (к.367/1)  __________________________
Дата подачи заявления   ________
Дата выдачи дубликата  ________

Подпись библиотекаря   ________